Администрация  муниципального района
«Тунгиро-Олекминский район»
Забайкальского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 июня   2019 года		                                                                 №  99 Б

О создании общественной комиссии по организации
 проведения общественного обсуждения и голосования
по « Народный бюджет» и подведения  итогов голосования.

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район»", для приемки и оформления результатов сформированного для общественного обсуждения перечня направлений , подлежащих включению в первоочередном порядке в муниципальные программы в 2020-2021 годах, на территории муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» Забайкальского края,  администрация муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район», постановляет:
1. Утвердить прилагаемый состав комиссии по приемки и оформления результатов сформированного для общественного обсуждения перечня направлений, подлежащих включению в первоочередном порядке в муниципальные программы в 2020-2021 годах, на территории муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» Забайкальского края
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  управляющего делами администрации МР «Тунгиро-Олёкминский район» Барахтину В.П.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального района
«Тунгиро-Олёкминский район»                                                М.Н. Ефанов

УТВЕРЖДЕН
 постановлением Главы администрации
муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» Забайкальского края
от 22 июня 2020 года № 99 Б

СОСТАВ
Общественной комиссии по приемки и оформления результатов сформированного для общественного обсуждения перечня направлений , подлежащих включению в первоочередном порядке в муниципальные программы в 2020-2021 годах, на территории муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» Забайкальского края.

1. Антоновская Г. Ф. – руководитель МБУК «Районный Центр Досуга  Тупик» , председатель Комиссии;

2. Егорова Ольга Аркадьевна – специалист МБУК «Районный Центр Досуга  Тупик» , секретарь Комиссии;

3. Булдыгеров Егор Владимирович – член Комиссии;

4. Глазиров Семён Алексеевич – член Комиссии.